令和４年　４月吉日
チーム代表者各位

守口市ソフトボール協会
会　長　野　本　就　三

公印省略

　桜花の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
　平素は本協会運営に対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の大会を下記の要領にて開催致したくご案内申し上げます。
　皆様もご承知のように、守口市からの助成金が無くなりましたので、下記のように参加費が必要に
になります。ふるってご参加して頂きますよう宜しくお願い致します。
　尚、守口市淀川河川敷運動公園広場利用団体登録を（財）守口市スポーツ振興事業団に登録する為、
令和４年度「スポーツ安全保険」加入依頼書（控）写しを大会申込み時の提出、又は４月１９日
までに事務局へＦＡＸして頂きますようお願いいたします。※申し込み期間は３日のみです。

守口市スポーツ協会

守口市ソフトボール協会

守口市

令和４年　６月　５日（日）～

守口市ソフトボール協会大会規定

守口市在住、在職、在ク（協会加盟）

　８，０００円 （協会加盟チーム）

１０，０００円 （協会未加盟チーム）

予選リーグ・決勝トーナメント（一般男子、一般男子２部共）

参加チーム数により決勝トーナメントへのチーム数が変わる

守口市中部エリアコミュニティセンター会議室２

令和４年５月２８日（土）　１８時３０分受付　１８時４５分開会

令和４年５月１３日（金）、１４日（土）、１５日（日）

各日１６時から１９時

※申込み登録用紙二部とスポーツ安全保険加入依頼書(控）写しを提出。

株式会社　近江屋　松本運動具店　「マツスポ」
守口市梅園町２－２８

TEL 06-6996-7695 FAX 06-6996-2638

※　◎申込み登録用紙は二部提出となっておりますので注意してください。

※　◎守口市総合体育大会はクラス別二重登録は出来ませんので注意してください。
※　◎北河内総合体育大会出場チームは、守口市在住・在職のみとなります。
※　◎登録用紙はホームページよりダウンロー出来ます

【資　　　　　格】

【申込み受付場所】

【抽　　選　　会】

【大会参加申込日】

【 試 合 方 式 】

記

《第７２回守口市総合体育大会のご案内》

【参　　加　　費】

〒570-0066

【主　　　　　催】

【主　　　　　管】

【後　　　　　援】

【大　会　期　日】

【規　　　　　則】